& OTYET
Caep_pneS” 3a 2018 rop
PacueTbl c co6cTBEeHHUKaMu

Honr HauucneHo
Ha Ha4yano roga
dusnyeckmne nuuya 299 433,50 582 230,00
KOpuandeckme nuua 0,00 0,00
NTtoro 299 433,50 582 230,00
JTuueBoOM cyeT goma
OcTtaTok MonyyeHo
Ha Ha4ano roga
-209 829,50 508 076,80

Mecsy

AxBapb
AHBapb
AHBapb
AxBapb
AHBapb
AHBapb
AxBapb
AHBapb
AHBapb
AxBapb
deBpanb
deBpanb
deBpanb
deBparnb
deBparnb
deBpanb
deBpanb

deBpanb

Appec: KoHcTaHTMHOBCKMI N., CBOGOAbLI YN, 13

Komnanua: OO0 "YK "CeBep-NHBecT"

OnnayeHo

508 076,80
0,00

508 076,80

N3pacxogoBaHo

444 135,90

OnucaHue paboTbl

AC
BAIMO
BbiBO3 1 ytunusaumsa TbO

OfAH XBC

Pern. paboTbl Ha MHX. CETAX B OTOMUT. Nepuop,

Y6opka asopa

Ycnyra no ynpaBneHuio
OOH I'BC

O[lH BogooTBeaeHue
O[H anekTpoaHeprus
AOC

BbiBO3 1 ytnnusaums TbO
OOH XBC

HDOBepKa ObIMOXOO0B 1 BEHTKaHarnoB

Pern. pa6OTbI Ha NHX. CeT4X B OTONUT. Nepunon

3amMeHa KpaHa wapoBoro gmam. 15 mm
Y6opka aBopa

Ycnyra no ynpasneHuto

Honr
Ha koHeL, roga

373 586,70
0,00

373 586,70

OcTaTok
Ha KOHeL, roga

-145 888,60

CtounmocTb

4 591,12
15 673,60
6 217,58
123,54

1 515,84
5682,29
6 958,74
514,82
185,32

7 156,69
4 591,12
6 217,58
123,54
638,00

1 515,84
880,00

5 682,29
6 958,74



Mecsay

deBpanb
deBpanb
deBpanb
deBpanb
MapT
MapTt
MapT
MapT
MapT
MapTt
MapT
MapT
MapT
MapT
MapT
MapTt
MapT
Anpernb
Anpernb
Anpenb
Anpenb
Anpenb
Anpernb
Anpernb
Anpernb
Anpenb
Anpenb
Anpenb
Anpenb
Anpernb
Anpernb

Maw

OnucaHue paboTbl

OOHTIBC

OJ]H BopooTBeaeHue

O[H anekTpoaHeprus

Pern. paboTbl Ha an. ceTsx n obopygoBaHUm
ALC

BbiBO3 1 ytunusaumsa TbO

OOH XBC

lMnaHoBas nposepka UMY

ObcnepoBaHMe BeHTKaHanoB

Pern. paboTbl Ha NHX. CETAX B OTONUT. Nepmoa
PeMOHT cTosika oTonneHuns

PeMOHT cTosika oTonneHus

Y6opka aBopa

Ycnyra no ynpaBneHuto

OoAH recC

OJlH BogooTBeaeHne

O[H anekTpoaHeprus

ALC

BbiBO3 1 ytunusaums TbO

YcTaHoBKa HAaBECHOMO 3aMKa

YcTaHoBKa HaBECHbIX 3aMKOB 2 LUT.

YcTaHoBKa HaBECHOro 3aMka

OOH XBC

OOHTIBC

[MepeBopg cnCTEMbI TENNOCHABXEHNSA HA NETHUIN PEXUM
Pern. paboTbl Ha UHX. CETAX B OTONUT. NEPUOA
PeMOHT cTosika oTonneHus

Y6opka asopa

Ycnyra no ynpasneHuto

O[lH BogooTBeaeHue

O[H anekTpoaHeprus

AOC

CtoumocTtb

514,82
185,32
1 183,35
3 223,68
4 591,12
6 217,58
123,54
5 000,04
531,24
1515,84
3 615,00
1 550,00
5 682,29
6 958,74
514,82
185,32
3176,18
4 591,12
6 217,58
410,00
820,00
1 030,00
123,54
514,82
518,13
1 515,84
3418,00
5 682,29
6 958,74
185,32
3 164,17
4 591,12



Mecsay

Maw
Maw
Maw
Maw
Maw
Maw
Maw
Maw
Maw
ioHb
NioHb
NioHb
NioHb
ioHb
NioHb
ioHb
NioHb
Nonb
ionb
Wonb
Wonb
Wonb
Wionb
Nonb
ionb
Wonb
Wonb
Asryct
ABryct
ABryct
ABryct

ABryct

OnucaHue paboTbl

BbiBO3 1 yTununsaums TbO

3akpbITVe 1 OTKpbITME 3anopHON apMaTypbl

YcTaHOBKa naHgyca B noavesnel-ro ataxa

OOH XBC

Y6opka asopa

Ycnyra no ynpasneHuio
OOH I'BC

OJlH BogooTBeaeHne
O[H anekTpoaHeprus
AOC

BbiBO3 1 ytunusaums TbO
OOH XBC

Y6opka aBopa

Ycnyra no ynpaBneHuto
OOH IrBC

OJlH BogooTBeaeHne
O[H anekTpoaHeprus
O[H anekTpoaHeprus
Y6opka aBopa

OOH XBC

OOH IrBC

OJlH BogooTBeaeHne
ALOC

BbiBO3 1 yTMNM3aumsa mycopa
HepaTtusaung
OnpeccoBka, NpoMbIBKa
Ycnyra no ynpasneHuto
O[1H anekTpoaHeprus
Y6opka asopa

OOH XBC

OOH I'BC

OJlH BogooTBeaeHue

CtoumocTtb

6 217,58
921,12
5 001,99
123,54
5682,29
6 958,74
514,82
185,32
2 562,21
4 591,12
6 217,58
123,54
5 682,29
6 958,74
514,82
185,32
1214,22
1747,96
5 682,30
123,54
535,30
205,88
4 591,12
6 217,58
915,20
7 500,00
6 958,74
4 738,36
5 682,30
123,54
535,30
205,88



Mecsay

ABryct
ABryct
ABryct
Asryct
CeHTs6pb
CeHT56pb
CeHTa6pb
CeHTAa6pb
CeHTAa6pb
CeHTa6pb
CeHTAa6pb
CeHTAa6pb
OkTa6pb
OkTs6pb
OkTs6pb
OkT4a6pb
OkTs6pb
OkTa6pb
OkTa6pb
OkTs6pb
OkTs6pb
OkT4a6pb
OkTs6pb
OkTa6pb
OkTa6pb
OkTs6pb
OkTs6pb
OkT4a6pb
OkTs6pb
Hosbpb
Hosbpb
Hos6pb

OnucaHue paboTbl

ALC

BbiBO3 1 yTMRNM3aums mycopa

3aKkpbITMe 1 OTKPbITME 3aNOpPHOM apmaTypbl

Ycnyra no ynpaBneHuio
O[H anekTpoaHeprus
Y6opka aeopa

OOH XBC

OOH IreBC

OJlH BopooTBeaeHne
ALOC

MnaHoBas nposepka UMY
Ycnyra no ynpasnieHuto
YacTnyHasa 3ameHa po3nvBa OTONMEHUS
PemoHT cTosika oTonneHus
3ameHa amepukaHkm kB. 30
3aKkpbITVe CriyxoBbIX OKOH
Mepenutka CTOAKOB
PeMOHT cTosika oTonneHus
O[H anekTpoaHeprus
Y6opka aBopa

OOH XBC

OOH I'BC

OlH BogooTBeaeHue
AQC

[epatnsauns

lMepeBog cncteMbl TENNOCHABXEHUSA HA 3MMHUI NEpPUoA

Pern. paboTbl Ha MHX. CETAX B OTOMUT. Nepuog,

Ycnyra no ynpaBneHuio
J[le3anHcekuus

O[H anekTpoaHeprus
Y6opka aBopa

OOH XBC

CtoumocTtb

4 591,12
6 217,58

921,12
6 958,74
1 566,40
5 682,30

123,54

535,30

205,88
4 591,12
5 000,04
6 958,74
1 927,00
3 091,00
2 079,00
4 574,76
1 500,00
1 186,00
7 031,00
5 682,30

123,54

535,30

205,88
4 591,12

915,20
2 880,00
1 515,84
6 958,74
1 404,00
1 755,08
5 682,30

123,54



Mecsay

Hos6pb
Hos6pb
Hos6pb
Hosa6pb
Hosa6pb
Hekabpb
Hekabpb
Hekabpb
Hekabpb
[ekabpb
[ekabpb
Hekabpb
Hekabpb
Hekabpb
Hekabpb

OnucaHue paboTbl

OOH I'BC

OJ]H BopooTBeaeHue

AdC

Pern. paboTbl Ha UHX. CETAX B OTONUT. Nepuos
Ycnyra no ynpasneHuto

YcTaHoBKa NOYTOBLIX SILMKOB B TPETbEM NOAbE3AE
O[H anekTpoaHeprus

Y6opka aBopa

OOH XBC

OOH rec

O0H BogooTBeaeHue

AOC

Pern. paboTbl Ha MHX. CETSIX B OTONUT. Nepuoa
Ycnyra no ynpaBneHuto

Mepepacyet no OLIY anekTpoaHeprum 3a 2016r.

CtoumocTtb

535,30
205,88

4 591,12
1515,84
6 958,74
18 400,00
3 766,48
7 123,46
123,54
535,30
205,88

4 755,84
1 515,84
7 205,82
30 428,94



